2026-04-22 13:48
Šilumos siurblys oras-vanduo Panasonic WH-
SXC12H9E8 / WH-UX12HE8 (12kW / T-CAP
išlaiko galią)
Kaina:
7332.93 € (be PVM)
8872.85 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Panasonic oras-vanduo šilumos siurbliai
Oras-vanduo šilumos siurbliai Panasonic pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
efektyvumu ir ekonomiškumu tiek šildant, tiek vėsinant patalpas. Panasonic
šilumos siurblys - tai puikus sprendimas įvairaus dydžio individualiems namams,
kotedžams, sodyboms ir kitoms patalpoms, kada norima turėti kompleksinį - tiek
šildymo, tiek vėsinimo sprendimą. Galime pasiūlyti platų, įvairaus galingumo ir
techninių parametrų Panasonic oras-vanduo šilumos siurblių pasirinkimą - nuo
paprastų iki galingesnių modelių.
Šilumos siurblys oras-vanduo Panasonic WH-SXC12H9E8 / WH-
UX12HE8 (12 kW)
Panasonic Aquarea H kartos T-CAP Bi-Bloc trijų fazių, 12 kW galios oras-vanduo šilumos siurblys. Skirtas
patalpų šildymui, karšto vandens paruošimui ir patalpų vėsinimui. Komplektą sudaro vidinis ir išorinis
blokai (boileris komplektuojamas atskirai). Šilumos siurblys išlaiko nominalų galingumą lauko
temperatūrai esant net -20 °C.
Pasižymi aukštu ekonomiškumu ir efektyvumu, o didelė šildymo galia esant žemoms temperatūroms
užtikrins maksimalų komfortą. Šios serijos Panasonic oras-vanduo šilumos siurblys gali būti sujungtas su
grindinio šildymo sistemomis ir žemos temperatūros radiatoriais. Modelis efektyviai apšildo plotą iki 240
m², todėl puikiai tinka ir didesniems namams.
ŠILUMOS SIURBLIO PRIVALUMAI
Skirtas patalpų šildymui, vėsinimui ir karšto vandens paruošimui
Ekonomiškas ir ekologiškas oras-vanduo šilumos siurblys
Efektyvus, išlaiko galią esant žemoms temperatūroms
Nereikalauja ypatingos priežiūros
Kompaktiškų matmenų, galima montuoti ir nedidelėse patalpose
TECHNINIAI PARAMETRAI
Bendri parametrai:
Apšildomas plotas: iki 240 m²
Šildymo galia esant +7 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 12,00 kW
COP esant +7 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 4,74 W/W
Šildymo galia esant +2 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 12,00 kW
COP esant +2 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 3,44 W/W
Šildymo galia esant -7 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 12,00 kW
COP esant -7 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 2,72 W/W
Šildymo galia esant -15 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 12,00 kW
COP esant -15 °C (vandens šildymas iki 35 °C): 2,42 W/W
Vėsinimo galia esant 35 °C (vandens vėsinimas iki 7 °C): 10,00 kW
EER esant 35 °C (vandens vėsinimas iki 7 °C): 2,81 W/W
Energijos naudojimo efektyvumo klasė esant 35 °C: A++
Energijos naudojimo efektyvumo klasė esant 55 °C: A++
Vidinis blokas WH-SXC12H9E8
Garso slėgio lygis (šildymas / vėsinimas): 33 / 33 dB(A)
Matmenys: 892 x 502 x 353 mm
Svoris: 46 kg
Vandens vamzdžio jungtis: R 1 ¼
Siurblio greičių skaičius: kintamas greitis
Siurblio įvesties galia (min. / maks.): 34 / 110 W
Šildomo vandens srautas (∆T=5 K. 35 °C): 34,4 l/min.
Integruoto elektrinio šildytuvo galia: 9 kW
Rekomenduojamas saugiklis: 16 / 16 A
Rekomenduojamas kabelio dydis, tiekimas 1 ir 2: 5 x 1,5 / 5 x 1,5 mm²
Išorinis blokas: WH-UX12HE8
Garso slėgio lygis (šildymas / vėsinimas): 52 / 50 dB(A)
Matmenys: 1340 x 900 x 320 mm
Svoris: 109 kg
Šaltnešis (R410A): 2,85 kg
Vamzdžio skersmuo (skysčio vamzdis / dujų vamzdis): 3/8 (9,52) / 5/8 (15,88) Col. (mm)
Vamzdžio ilgio diapazonas / pakilimo skirtumas (įėj./išėj.): 3 ~ 30 / 20 m
Vamzdžio ilgis papildomoms dujoms / papildomų dujų kiekis: 10 / 50 m / g/m
Išorės aplinkos temperatūros diapazonas: -27 ~ +35 °C
Vandens išleidimo anga (šildymas / vėsinimas): 25–60 / 5–20 °C
GALIMI PRIEDAI
Neoksiduojantis 200 litrų rezervuaras su 3 krypčių vožtuvu
Neoksiduojantis 300 litrų rezervuaras su 3 krypčių vožtuvu
Emaliuotas 200 litrų rezervuaras su 3 krypčių vožtuvu
Temperatūros jutiklis trečiųjų šalių rezervuarui
3 krypčių vožtuvo rinkinys
Papildomų funkcijų spausdintinė plokštė
50 litrų buferinis rezervuaras
Valdymas internetu naudojant WIFI arba laidinį LAN
Temperatūros jutiklis
Reikalingas konkrečių parametrų oras vanduo šilumos siurblys?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oras
vanduo šilumos siurblį namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais
pagrindiniais šilumos siurblių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą
reikiamą informaciją apie parduodamus šilumos siurblius, jų privalumus, technines
savybes. Klauskite – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856